
ZARZĄDZENIE Nr 179/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1983 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2019 poz. 506) oraz zarządzenia Nr 136/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum 
Wiedzy w Bolesławcu oraz określenia regulaminu konkursu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Kornel Filipowicz - II Zastępca Prezydenta Miasta,
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji -  Beata Sulska - Naczelnik Wydziału Społecznego,
3) Członek Komisji - Małgorzata Gawlik - Skarbnik Miasta,
4) Członek Komisji - Jerzy Zieliński - Sekretarz Miasta,
5) Sekretarz Komisji - Agnieszka Błażejewska - Starszy Inspektor ds. osobowych.

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania rekrutacyjnego 
w terminie do 27 czerwca 2019 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6C0E9209-3707-4C25-AADA-CBB5B021319B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska dyrektora Miejskiej
Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu, zgodnie z zapisami zarządzenia Nr 136/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu oraz określenia regulaminu
konkursu, Prezydent Miasta Bolesławiec w drodze zarządzenia ustala skład Komisji Konkursowej. KJ/KJ

Id: 6C0E9209-3707-4C25-AADA-CBB5B021319B. Podpisany Strona 1




